

股票简称: 山西证券

股票代码: 002500

编号: 临2013-014

山西证券股份有限公司2012年度业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2012 年度财务数据为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、修正前后的主要财务数据和指标（合并报表）

	本报告期		上年同期	修正后与上年同期的增减变动幅度（%）
	修正前	修正后		
营业收入（万元）	104,842.00	104,801.60	109,808.54	-4.56
营业利润（万元）	18,904.47	18,543.98	26,128.60	-29.03
利润总额（万元）	19,528.41	19,167.92	27,261.84	-29.69
归属于上市公司股东的净利润（万元）	20,699.09	14,179.85	19,305.70	-26.55
基本每股收益（元/股）	0.09	0.06	0.08	-25.00
加权平均净资产收益率	3.44%	2.37%	3.21%	下降0.84个百分点
	本报告期末		本报告期初	修正后与本报告期初的增减变动幅度（%）
	修正前	修正后		
总资产（万元）	1,285,358.73	1,279,760.88	1,310,138.10	-2.32
归属于上市公司股东的所有者权益（万元）	610,130.25	603,776.05	595,519.90	1.39
股本（万元）	239,980.00	239,980.00	239,980.00	-
归属于上市公司股东的每股净资产（元/股）	2.54	2.52	2.48	1.61

注：以上财务数据及指标未经审计，最终结果以公司 2012 年年度报告为准。

二、业绩快报修正情况说明

1. 公司于 2013 年 1 月 26 日披露了《2012 年度业绩快报》(详见公司公告: 临 2013-005)。经公司进一步讨论, 归属于上市公司股东的净利润减少 6,519.24 万元。

造成上述差异的主要原因是: 出于谨慎性原则考虑, 对公司从证券投资基金分配中取得的收入涉及的所得税费用进行了调整, 增加了所得税费用。

2. 董事会对内部责任人的认定和处理情况:

公司董事会责令公司主管会计工作的负责人及会计机构负责人改正并作出检讨。

3. 董事会的致歉声明:

公司董事会对此次业绩快报出现的修正给公司广大投资者带来的不便深表歉意, 公司将在以后的工作中进一步加强会计的核算工作, 以防止类似情况的发生。

三、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人及会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告

山西证券股份有限公司董事会

2013 年 4 月 8 日